zavod ¢. 90
Sjezd na Labi
Verdek - Dvur Kralové n.L. - lodénice

C1M VYSLEDKOVA LISTINA 10.07.16
por. vk stc rgc jméno nar. vt oddil cas bhz-¢
1. 1/ DM 6 61003 BOHATY Karel 2001 Tiebech. 08:42,10 15
2. 1V 1 57047 STASTNY Jan 1970 1 Pardub. 08:52,40 7
3. 2/V 4 59022 LACINA Richard 1967 3 Semily 09:06,50 3
4, 1/ VM 2 57044 VOREL Zdenék 1974 2 Pardub. 10:00,80 2
5. 1/VS 5 53011 NEDVIDEK Franti$ek 1944 3 Dv.Kral 10:06,40 1
6. 1/ZM 7 57075 STASTNY Matéj 2005 Pardub. 11:43,50

3 62017 KOZDERKA Pavel 1985 3 Turnov DNS

publikovano: 11.07.2016 / 17:18:25 poradatel: TJ Drvar Kralové ESKYMO 1.4.2 (c) www.results.cz 2008-2013



K1Z
por. vk stc
1. 1/ VM 21
2. 22
3. 23
4. 2/VM 24

rgc

59008
45023
57053
57042

publikovano: 11.07.2016/ 17:18:25

zavod €. 90
Sjezd na Labi

Verdek - Dvur Kralové n.L. - lodénice

VYSLEDKOVA LISTINA
jméno nar. vt oddil
LACINOVA Leona 1974 3 Semily
ZARUBOVA Michaela 1986 KVS HK
VORLOVA Darina 1984 Pardub.
KONVALIKOVA Irena 1977 Pardub.

poradatel: TJ Drvar Kralové

10.07.16
cas bhz-¢
08:58,00 2
09:15,20 1
10:11,60
10:17,70

ESKYMO 1.4.2 (c) www.results.cz 2008-2013



K1M
por. vk
1. 1V
2.
3. 1/VM
4. 1/DS
5. 2/VM
6. 2/V
7. 3/V
8. 3/VM
9. 4/VM
10. 1/DM
1. 5/ VM
12. 1/ZM
13. 1/VS
14. 1128
DM

publikovano: 11.07.2016/ 17:18:25

sté
33
32
37
42
38
35
36
45
44
41

43
40
34
39
31

rgc
57033
62017
53026
61014
53027
53021
61021
53028
53024
62008
53013
59050
62006
59021
60040

jméno
OUTRATA Jindfich
KOZDERKA Pavel
ZARUBA Martin
PAVLIK Pavel
KUCHAR Jaromir
TROCH Petr
PAVLIK JiFi
HAIN Piemysl
VESELY Matéj
LAPUNIK Milan
JANSKY Pavel
ZOUBEK Adam
JAROLIMEK Otta
LACINA Jakub
KOBLIZEK Daniel

zavod ¢. 90
Sjezd na Labi
Verdek - Dvur Kralové n.L. - lodénice

poradatel: TJ Drvar Kralové

VYSLEDKOVA LISTINA
nar. vt oddil
1970 2 Pardub.
1985 2  Turnov
1974 3 Dv.Kral.
1998 Trebech.
1974 3 Dv.Kral.
1971 3 Dv.Kral.
1964 3 Trebech.
1977 3 Dv.Kral.
1978 3 Dv.Kral.
2001 Turnov
1975 Dv.Kral.
2004 Semily
1961 3  Turnov
2003 Semily
2000 2 Trutnov

cas
07:26,40
07:27,20
07:36,50
08:16,00
08:29,30
08:36,20
08:53,10
09:01,60
09:06,70
09:18,90
09:36,10
09:40,10
09:43,70
09:55,60

DNS

10.07.16

bhz-¢
17
13
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ESKYMO 1.4.2 (c) www.results.cz 2008-2013



C1M

st¢é rgc
57047
57044
62017
59022
53011
61003
57075

N o abh WON-

jméno
STASTNY Jan
VOREL Zdenék
KOZDERKA Pavel
LACINA Richard
NEDVIDEK Franti$ek
BOHATY Karel
STASTNY Matéj

publikovano: 11.07.2016 / 17:18:25

zavod ¢. 90

Sjezd na Labi
Verdek - Dvir Kralové n.L. - lodénice

STARTOVNI LISTINA

nar.

1970
1974
1985
1967
1944
2001
2005

vk
Vv
VM

\Y
VS
DM
M

vt

W W WwWwN =

oddil
Pardub.
Pardub.
Turnov
Semily
Dv.Kral.
Trebech.
Pardub.

poradatel: TJ Drvur Kralové

10.07.16
1. jizda poznamka
00:15:00
00:16:00
00:17:00
00:18:00
00:19:00
00:20:00
00:21:00

ESKYMO 1.4.2 (c) www.results.cz 2008-2013



K1Z
sté
21
22
23
24

rgc

59008
45023
57053
57042

zavod €. 90
Sjezd na Labi

Verdek - Dvur Kralové n.L. - lodénice

jméno
LACINOVA Leona
ZARUBOVA Michaela
VORLOVA Darina
KONVALIKOVA Irena

publikovano: 11.07.2016 / 17:18:25

STARTOVNI LISTINA

nar. vk vt oddil
1974 VM 3 Semily

1986 KVS HK
1984 Pardub.
1977 VM Pardub.

poradatel: TJ Drvur Kralové

10.07.16
1. jizda poznamka
00:24:00
00:25:00
00:26:00
00:27:00

ESKYMO 1.4.2 (c) www.results.cz 2008-2013



zavod ¢. 90
Sjezd na Labi
Verdek - Dvir Kralové n.L. - lodénice

STARTOVNI LISTINA
Cc2m 10.07.16

publikovano: 11.07.2016 / 17:18:25 poradatel: TJ Drvur Kralové ESKYMO 1.4.2 (c) www.results.cz 2008-2013



K1M
sté
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

rgc

60040
62017
57033
62006
53021
61021
53026
53027
59021
59050
62008
61014
53013
53024
53028

jméno
KOBLIZEK Daniel
KOZDERKA Pavel
OUTRATA Jindfich
JAROLIMEK Otta
TROCH Petr
PAVLIK JiFi
ZARUBA Martin
KUCHAR Jaromir
LACINA Jakub
ZOUBEK Adam
LAPUNIK Milan
PAVLIK Pavel
JANSKY Pavel
VESELY Matéj
HAIN Piemysl

publikovano: 11.07.2016 / 17:18:25

zavod ¢. 90

Sjezd na Labi
Verdek - Dvir Kralové n.L. - lodénice

STARTOVNI LISTINA

nar.

2000
1985
1970
1961
1971
1964
1974
1974
2003
2004
2001
1998
1975
1978
1977

vk
DM

vt

W WWwwNhNDDN

oddil
Trutnov
Turnov
Pardub.
Turnov
Dv.Kral.

Trebech.

Dv.Kral.
Dv.Kral.
Semily
Semily
Turnov

Trebech.

Dv.Kral.
Dv.Kral.
Dv.Kral.

poradatel: TJ Drvur Kralové

10.07.16
1. jizda poznamka

00:30:00
00:31:00
00:32:00
00:33:00
00:34:00
00:35:00
00:36:00
00:37:00
00:38:00
00:39:00
00:40:00
00:41:00
00:42:00
00:43:00

ESKYMO 1.4.2 (c) www.results.cz 2008-2013
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